
UCHWAŁA NR XXI.130.2016
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie  art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1774, zm. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65.) i art. 
18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 
r., poz. 446), Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIV.86.2015 Rady Gminy Izbicko w sprawie zwolnienia z 
obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Izbicko

Henryk Zettelmann




